
  

UCHWAŁA Nr V/20/2015 

RADY GMINY LUBISZYN  

z dnia 16 stycznia 2015r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216,  art. 217, 

art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  

 

§ 1 

 
1.Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    194 051,00 zł,  jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym 

zwiększa  się dochody bieżące o kwotę         194 051,00 zł,  

  

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości       

22 967 330,65 zł w tym: 

    1) dochodów bieżących        20 273 249,00 zł, 

    2) dochodów majątkowych     2 694 081,65 zł.  
 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę    428 792,00  zł jak w   

załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę             183 556,00 zł,  

2) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę      245 236,00 zł.  

 

 

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 

wysokości      24 398 071,65  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            19 658 399,37 zł, 

2) wydatki majątkowe         4 739 672,28 zł. 

 

§ 2 

 
Po zmianach określa się deficyt budżetu, który wynosi  1 430 741,00 zł, który zostanie 

pokryty  z kredytu oraz  z wolnych środków.   

 
Zwiększa się wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę  234 741,00 zł. 

 

 

Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu Gminy w 

wysokości   2 034 741,00 zł.  

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący przychodów  i 

rozchodów budżetu  gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący zestawienia 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§4 
 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

Zwiększeniem   dochodów w: 

 

dz. 758 rozdz. 75814  par. 0970, wpływy z różnych dochodów dot. zwrotu  podatku od towarów i 

usług za miesiąc: luty, kwiecień i czerwiec 2010r. dot. kosztów inwestycji budowy hali sportowej przy 

SP Lubiszyn.  na kwotę  194 051,00 zł ( zgodnie z decyzja Naczelnika Urzędu Skarbowego w 

Gorzowie Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r. )   

 

 

 

Zwiększeniem wydatków w: 

 

dz. 600 rozdz. 60004   par. 4300 dot. usług związanych z transportem lokalnym ( aneksowanie umowy 

z PKS Myślibórz na trasie   Myślibórz-Gajewo-Staw-Myślibórz godz. 6.50 kurs szkolny na kwotę 

36 000,00       oraz dodatkowe nowe kursy dot. transportu lokalnego na kwotę 50 000,00 zł) 

 

dz. 600 rozdz. 60014   par. 6300 dotacja celowa dla powiatu dot. modernizacji drogi powiatowej w 

Lubiszynie na ul. Pocztowej o  kwotę  235 236,00 zł 

 

dz. 750 rozdz. 75095  par. 2900  dot. składki członkowskiej na 2015r. zgodnie z uchwałą nr II/11/2014 

z dnia 29 XII 2014r. dla Związku Celowego Gmin MG-6 na kwotę   97 556,00 zł 

 

dz. 801 rozdz. 80104 par. 6050 dot. zadaszenia tarasu w Przedszkolu Gminnym – filia w Baczynie na 

kwotę   10 000,00 zł ( zadanie nie zostało wykonane w 2014r. przez wykonawcę w terminie zawartej 

umowy) 

 


